
 

 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – delibera del Direttore Generale                                                           pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA SUPPLENTE FUNZIONI DI SEGRETERIA CIC.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta  del Direttore Generale 
Premesso :  

che con  nota prot. n°10881 del 20 giugno 2008 il sig. Alfio Serra ha 
rassegnato  le dimissioni da sostituto, nelle funzioni di Segreteria della 
Commissione per l’accertamento dell’handicap e dell’ invalidità civile;  
VISTA la delibera n° 113 del 28/02/2008 “ nomina Commissione unica 
aziendale per l’accertamento dell’invalidità civile e degli stati di invalidità 
ex legge 104/92  ed adozione regolamento”; 
VISTA la delibera di integrazione n° 172 dell’11 Marzo 2008 con la quale 
si nomina componenti ai fini degli accertamenti di cui alla L. 104/92  
l’assistente sociale  Franca Giordano titolare e la Dr. Teresa Camboni con 
funzioni di supplente;  
RITENUTO necessario nominare il sostituto di cui in premessa; 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario 

DELIBERA 

a) di nominare  per i motivi espressi in premessa , il sig. Paolo Correli in 
sostituzione del Sig. Alfio Serra nei compiti come specificato alla lettera J 
della delibera n° 113 del 28 febbraio 2008; 
 
b) di incaricare i Servizi Bilancio e Personale dell’esecuzione della 
presente. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Bruno Palmas 

 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATiVO                           IL DIRETTORE SANITARIO 
DOTT. Mariano Meloni                                                 Dott.Nicola Orru’                                                                                                      

 
 

Responsabile   Servizio Medicina Legale 
Dott.ssa Livia Loi 
 
 
L’estensore 
Sig.ra Anna Rita Delogu 
 

 

DELIBERAZIONE  n°460 del 10.07.2008 



 

 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – delibera del Direttore Generale                                                           pag. 2 di 2 

 
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 
 
__________________________ 

 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 
 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 
 
 


